
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 
06.12.2016          № 346 

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Реконструкція басейну 
Пирятинського ліцею по вул. Визволення, 2а в м. Пирятин Полтавської області“ 

  

      Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту    

ТОВ „Експертиза МВК“ щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по робочому проекту „Реконструкція басейну Пирятинського 
ліцею по вул. Визволення, 2а в м. Пирятин Полтавської області“ від                          

29 листопада 2016 року № 4860, з метою відновлення басейну Пирятинського 

ліцею  

ВИРІШИВ:  

        затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва  „Реконструкція басейну Пирятинського ліцею по вул. Визволення, 
2а в м. Пирятин Полтавської області“ в сумі  1499,494 тис. грн. (один мільйон 

чотириста дев’яносто дев’ять тисяч чотириста дев’яносто чотири гривні). 

      
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


